
Biotix 社 ピペットチップNEPTUNE

25%
OFF

サンプル
あり

Web ページ番号
検索68581

滅：滅菌品　XL：Extra Long

Biotix 社ピペットチップuTIP

Biotix 社のスタンダードなピペットチップ“NEPTUNE”シリーズです。DNase/RNase、エンドトキシン、DNA
フリーです。吸い上げた試料がピペットチップ内に残りにくい低付着性素材を使用したタイプです。ラック入り包装品
です（滅菌済み）。

25%
OFF

サンプル
あり

Web ページ番号
検索63928

10 μl
（#63300746）

10 μl Eppendorf 
style

（#63300751）

10 μl  Finn style
（#63300752）

10 μl XL

20 μl

100 μl

200 μl

300 μl

1,000 μl

1,250 μl

［メーカー：CLP］

サイズ 仕　様 全　長 商品コード 包　装 通常
価格（￥）

キャンペーン
価格（￥）

10 µl 滅
31.2 mm 63300746 10×96 pieces 12,500 9,300 CLP317460
45.7 mm 63300751 10×96 pieces 13,500 10,100 CLP317510
59.5 mm 63300752 10×96 pieces 12,000 9,000 CLP317520

10 µl XL 滅 45.8 mm 63300754 10×96 pieces 12,000 9,000 CLP317540
20 µl 滅 50.8 mm 63300757 10×96 pieces 12,000 9,000 CLP317570

100 µl 滅 59.5 mm 63300748 10×96 pieces 12,000 9,000 CLP317480
200 µl 滅 59.5 mm 63300759 10×96 pieces 12,000 9,000 CLP317590
300 µl 滅 59.5 mm 63300763 10×96 pieces 12,000 9,000 CLP317630

1,000 µl 滅 81.8 mm 63300749 8×96 pieces 12,000 9,000 CLP317490
1,000 μl XL／

1,250 µl
滅 98.4 mm 63300755 8×96 pieces 12,000 9,000 CLP317550

上記製品の大箱サイズは p.20 を
チェック！
上記製品の大箱サイズは p.20 を

低付着素材を使用したピペットチップです。ラック入り包装品です（滅菌済み）。
Gilson、Eppendorf、ザルトリウスピペットなどに使用可能です。

［メーカー：CLP］

サイズ 仕　様 全　長 商品コード 包　装 通常
価格（￥）

キャンペーン
価格（￥）

10 μl 滅 31.2 mm 63300154 10×96 pieces 11,800 8,800 CLP311540
10 μl XL 滅 45.8 mm 63300041 10×96 pieces 11,800 8,800 CLP310410

20 μl 滅 50.7 mm 63300042 10×96 pieces 11,800 8,800 CLP310420
100 μl 滅 59.5 mm 63300043 10×96 pieces 11,800 8,800 CLP310430
200 μl 滅 59.5 mm 63300044 10×96 pieces 11,800 8,800 CLP310440
300 μl 滅 59.5 mm 63300045 10×96 pieces 11,800 8,800 CLP310450

1,000 μl 滅 81.8 mm 63300046 10×96 pieces 14,500 10,800 CLP310460
1,000 μl XL／

1,250 μl
滅 98.4 mm 63300047 10×96 pieces 14,500 10,800 CLP310470

10 μl

10 μl XL

20 μl

100 μl

200 μl

300 μl

1,000 μl

1,250 μl

フィルター付き

［メーカー：CLP］

サイズ 仕　様 全　長 商品コード 包　装 通常
価格（￥）

キャンペーン
価格（￥）

10 μl 滅 31.2 mm 63300048 10×96 pieces 7,000 5,200 CLP310480
10 μl XL 滅 45.8 mm 63300049 10×96 pieces 7,000 5,200 CLP310490

200 μl 滅 50.7 mm 63300050 10×96 pieces 7,000 5,200 CLP310500
250 μl 滅 59.5 mm 63300051 10×96 pieces 7,000 5,200 CLP310510
300 μl 滅 59.5 mm 63300052 10×96 pieces 7,000 5,200 CLP310520

1,000 μl 滅 81.8 mm 63300053 10×96 pieces 8,800 6,600 CLP310530
1,000 μl XL／

1,250 μl
滅 98.4 mm 63300054 10×96 pieces 8,800 6,600 CLP310540

10 μl

10 μl XL

200 μl

250 μl

300 μl

1,000 μl

1,250 μl

フィルターなし

ピ
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価
格
・
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容
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発
刊
日
現
在
で
す

掲
載
品
は
す
べ
て
研
究
用
で
す

21

funakoshi 2024 年 年度末キャンペーンカタログ

2024年

11/15

2025年

2/28

期間

https://www.funakoshi.co.jp/contents/68581
https://www.funakoshi.co.jp/contents/63928



